MC PANTANO OFF ROAD

2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

www.ultracross.it
MYLAPS

27 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori

Agonisti Open

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:49:23

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.
037/04/2016 16:49 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(919) RISDONNE MATTEO
1 1:37.093 +1.682 16:51:06.290
2 16:52:41.701
3 1:35.603 +0.192 16:54:17.304
4 1:35.981 +0.570 16:55:53.285
5 1:36.446 +1.035 16:57:29.731
6 1:36.108 +0.697 16:59:05.839
7 1:36.718 +1.307 17:00:42.557
8 1:36.078 +0.667 17:02:18.635
9 1:36.719 +1.308 17:03:55.354
10 1:37.497 +2.086 17:05:32.851
(21) SENSI MICHELE
1 1:36.204 +0.517 16:51:05.249
2 16:52:40.936
3 1:35.912 +0.225 16:54:16.848
4 1:36.184 +0.497 16:55:53.032
5 1:37.779 +2.092 16:57:30.811
6 1:37.541 +1.854  16:59:08.352
7 1:37.254 +1.567 17:00:45.606
8 1:36.869 +1.182 17:02:22.475
9 1:36.630 +0.943 17:03:59.105
10 1:36.157 +0.470 17:05:35.262
(445) LINI DANILO
1 1:37.789 +1.992 16:51:07.158
2 1:36.411 +0.614  16:52:43.569
3 1:35.821 +0.024  16:54:19.390
4 16:55:55.187
5 1:36.286 +0.489 16:57:31.473
6 1:37.849 +2.052 16:59:09.322
7 1:36.893 +1.096 17:00:46.215
8 1:36.980 +1.183 17:02:23.195
9 1:36.438 +0.641 17:03:59.633
10 1:36.421 +0.624  17:05:36.054
(179) CATALANO PAOLO
1 1:41.413 +2.915 16:51:11.443
2 1:39.268 +0.770 16:52:50.711
3 16:54:29.209
4 1:38.620 +0.122 16:56:07.829
5 1:38.803 +0.305 16:57:46.632
6 1:40.021 +1.523 16:59:26.653
7 1:39.862 +1.364  17:01:06.515
8 1:39.978 +1.480 17:02:46.493
9 1:41.512 +3.014  17:04:28.005
10 1:41.287 +2.789 17:06:09.292
(28) BIAGGI PIERFRANCESCO
1 1:41.889 +3.853 16:51:12.177
2 1:39.529 +1.493 16:52:51.706
3 1:38.931 +0.895 16:54:30.637
4 16:56:08.673
5 1:39.551 +1.515 16:57:48.224
6 1:42.378 +4.342 16:59:30.602
7 1:39.873 +1.837 17:01:10.475
8 1:41.903 +3.867 17:02:52.378
9 1:42.913 +4.877 17:04:35.291
10 1:46.194 +8.158 17:06:21.485
(817) BORGOGNI ILIAN
1 1:42.018 +0.452 16:51:11.811
2 1:41.566 16:52:53.377
3 1:42.249 +0.683 16:54:35.626
4 1:43.492 +1.926 16:56:19.118

Giro lempo del Giro
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(150) BUGIOTTI GIANFRANCO
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2:04.866
2:04.481
2:12.923
2:05.847
2:06.485
2:18.866
2:20.280

Diff Ora
+1.734 16:58:02.418
+3.911 16:59:47.895
+3.372 17:01:32.833
+2.503 17:03:16.902
+1.587 17:05:00.055
+3.470 17:06:45.091

16:51:36.571

+0.611 16:53:41.437

+0.226 16:55:45.918

+8.668 16:57:58.841

+1.592 17:00:04.688

+2.230 17:02:11.173

+14.611 17:04:30.039
+16.025 17:06:50.319

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Flavio Carnevali

Stampato: 04/04/2016 12:48:33

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



